



Villa Elfvikin luontotalo on viehättävä jublakartano Laajalabden rannalla.

**HÄÄTILAISUDET**

Vihkimisen voi suorittaa myös Elfvikissä ja maljoja kilistellä puutarhassa.

**SYNTYMÄPÄIVÄT, MUISTOTILAISUDET, KARONKAT yms.**

Pyydä tarjous myös kokouspalveluista.

Olemme erikoistuneet myös kotona pidettävien perhejuhlien ruokatoimituksiin.

Villa Elfvikin viehättävästä pihapiiristä löytyy mm. Ville Variksen luotopolkku sekä paljon muita aktiiviteetteja etenkin lapsille.

**Kahvila satakieli on avoinna la-su klo 10.00–16.00**  
Vieraanvaraisuus on ammattimme.

**Tilavaraukset** Villa Elfvik  
villaelfvik@espo.fi, puh. 09-81654400

**Cateringpalvelut** Kymppi Catering Oy  
pekka.heikkinen@kymppicatering.com

LUE LEHTI MYÖS VERKOSTA  
LÄS TIDNINGEN ÄVEN FRÅN NÄTET  
[www.tapiolan.com](http://www.tapiolan.com)

**YLIOPPILAS-KUVAUS**

Sisältää 4 kpl 12x15 cm värikuvia samettikansiossa, koe-vedokset ja otoksia n. 20 kpl. Studiossamme on kuvausta varten ruusuja ja YO-lakki.

**65€**

Ajanvaraukset ja tiedustelut p. 010 4368 000

**kuvahti**  
ja myös muunjal.

Kuva-Ahti Oy | Tapiola | Länsitalentie 1 | 02100 ESPOO  
Lapsi-, Hää-, Rippi-, Päiväkot-, SA-, ym.kuvaukset

**Myynnissä paritalon asunto Westendissä**



Myynnissä paritalon asunto kahdessa kerroksessa. Pinta-ala 230 m², yht. 8 huonetta, yläkerta, alakerta, saunaosasto, kaksi erillistä keittiötä, joista toinen tupakeittiö parveke, kahden auton talli, vohreä iso pihä ja kaukolämpö lämmitys. Lisätietoja: puh. 050-301 9987.

**Café Ankkuri on jälleen avoinna!**



Kahvila-ravintolassa tarjolla: Päivän keitto, suolaisia ja makeisia uunituoreita leivonnaisia, täytettyjä patonkeja, kalaleipiä, Ankkurin "hamppari", jäätelöä, virvokkeita, kahvia, teetä jne. **A-oikeudet!**

Tapiolan venekerhon satama, Otsolahden läntinen ranta, Sateenkaari 9, 02100 Espoo. Avoinna: pe 12–20, la 10–20, su 10–18 ke ja to 10–18, ma ja ti suljettu.

**Café Ankkuri**

TAPIOLAN KESKUSTA  
Sateenkaari  
LÄNSIVÄYLÄ  
OTANIEMI  
OTSO-LAHTI

**Virpin paperisota Oy hoitaa puolestanne:**



- juridiset palvelut (testamentit, perunkirjoitukset, perukirjat, avioehtosopimukset, perheoikeudelliset asiat, summaariset asiat eli perinnät sekä huonevuokra-asioissa että muissa perintäasioissa, myös summaarisissa asioissa vastaajana olevan henkilön avustaminen ym.
- muiden viranomaisten asiakirjatuotannon täyttämisen ja valitusten sekä kirjelmien laatimisen ja avustaminen näiden teossa
- kirjanpito ja tilinpäätökset (kaikki yhtiömuodot tulevat kysymykseen)
- palkanlaskenta

Me palvelemme: **Virpi Bäck, Silkkitie 1D12, 01300 Vantaa (1.6. lähtien) os. Metsolantie 1 A 29, 01450 Vantaa**  
puh. 050-4961 037, fax 050 8496 1037  
email: [info@virpinpaperisota.fi](mailto:info@virpinpaperisota.fi), [www.virpinpaperisota.fi](http://www.virpinpaperisota.fi)

## Aktian Leppävaaran konttori muutti uusiin tiloihin Sellon viereen ja palvelee nyt pidennetyillä aukioloajoilla



Kuvassa Aktia Säästöpankki Oyj, Leppävaaran henkilökunta valmiina palvelemaan, takarivissä vasemmalta Liisa Andersson, Camilla Johansson, Mari Kantola, Päivi Salmilampi ja eturivissä vasemmalta Reima Alander (Aktia LKV), Jami Jarna ja Tuomas Ikävalko.

– Aukioloaikamme pidentyivät, eli olemme nykyään 10.30–17.30 auki maanantaista torstaihin (perjantaisin 10.00–16.30) – sopimuksen mukaan muinakin aikoina. Kassapalvelumme ovat auki 16.30 saakka. Julkisilla liikennevälineillä konttoriin tulo on entistä helpompaa koska sijaitsemme aivan Leppävaaran juna- ja linja-autoaseman vieressä. Nykyiset tilamme ovat kauppakeskus Sellon vieressä, joten meillä on helppo piipahtaa vaikka ostosreissun ohessa, sanoo pankinjohtaja Jami Jarna, Aktia Leppävaarasta.

– Aktian slogan Ihmisen kokoinen pankki, kuvaa hyvin Aktian toimintaperiaatetta. Pankki tuntee vastuun asiakkaistaan ja heidän taloudestaan ja haluaa kohdata asiakkaat heidän toivomalla tavalla. Pankista asiakkaat

saavat henkilökohtaista ja räätälöityä palvelua. Paikallisen päätöksenteon vuoksi Aktian konttorit voivat palvella asiakkaitaan nopeasti ja joustavasti.

Aktian Leppävaaran konttorissa panostetaan myös asiantunteutumukseen ja paikallisuuteen. Se, että pankkivirkailija tuntee asiakkaan ja tämän taloudellisen tilanteen, antaa hänelle mahdollisuuden tarjota asiakkaalle oikeita juuri hänen tarvitsemiaan palveluja. Tämä tuo merkittävää lisäarvoa pankkipalveluun.

– Aktiasta saa pankkipalveluiden lisäksi saman katon alta kiinteistönvälityksen, lainopilliset palvelut sekä vakuutukset, sanoo pankinjohtaja Jami Jarna Aktia Säästöpankin Leppävaaran konttorista ja toivottaa kaikki asiakkaat tervetulleiksi tutustumaan uuteen konttoriin!

## Aktia

Aktia Säästöpankki Oyj  
Espoo Leppävaara  
Panorama Tower  
(bredvid Sello)  
Hevosenkentä 3  
02600 Espoo  
puh. 010 247 6080

Aktia Sparbank Abp  
Esbo Alberga  
Panorama Tower  
(bredvid Sello)  
Hästskon 3  
02600 Esbo  
tel. 010 247 6080

[www.aktia.fi](http://www.aktia.fi)

Aukioloajat:  
Neuvontapalvelut ma-to 10.30–17.30, pe 10.00–16.30  
Kassapalvelut ma-to 10.30–16.30, pe 10.00–16.30



Kuvassa vasemmalla Aila Teräväinen, Heli Lindroos, Laura Yliviirre ja Marina Rainis.

## Juhlapäivä on aina hyvän kuvan arvoinen

Studio Tapio on valmistautunut ennakkoon ylioppilas- ja eri oppilaitoksista valmistuvien nuorten juhlakuvauksiin. Usean värisiä ruusuja on valmiina 27.5.–6.6. välillä ajalla. Kuvausaika kannattaa varata jo etukäteen. Kuvaushetken voi ajoittaa myös tapahtuvaksi ennen juhlapäivää tai sen jälkeen. Muista esittää myös toivomuksesi mielellään jo ajanvarauksen yhteydessä.

Kaikki kuvat pääsevät oikeuksiinsa kauniissa ja tarkasti valituissa kehyksissä. Niitä on Studio Tapiossa todella runsas valikoima ja perinteisten suosikkien rinnalle on myös tulossa uutuuksia. Useat asiakkaat haluavat kuitenkin kehystää omaistensa valokuvat saman kehyserheen tuotteilla. Liikkeen kautta saa myös avun vanhojen kuvien suurentamiseen ja entisöimiseen.

Värikuvien lisäksi Studio Ta-

pioissa saa teetettyä myös korkeatasoisia mustavalkoisia kuvia nimitysuutisiin ja muuhun julkaisukäyttöön. Uusien sääntöjen mukaisesti viralliset passikuvat valmistuvat odottaessa. Kuvauksessa otetaan kolme eri otosta, joista asiakas voi valita mieleisensä.

Vanhat kuvat ovat todella perhekalleuksia, ja kulunetkin kuvat saadaan hienosti entisöityä ja teetettyä kaikille läheisille. Samaan yritysryhmään kuuluu myös Foto Tapio Oy. Liike on palvellut asiakkaita Tapiointorin miljöössä jo 40 vuotta. Työskentelyä vauhdittaa markkinoiden nopeampoinen muutos digitaalitekniikan myötä. Muutos edellyttää henkilökunnalta jatkuvaa koulutusta ja ajan hermosta pysymistä. Tarjolla on markkinoiden uusimpia Nikon digitaalilukeroita ja -tarvikkeita ja tietysti hyvien neuvojen kera.

Studio Tapio on toiminut jo 30

vuotta Tapiolassa.

– Moni ylioppilaskuvaukseen tullut nuori on käynyt Studio Tapiossa ensimmäisessä muutokuvassa jo lapsena, kertoo liikkeenomistaja Aila Teräväinen, joka on arvostettu alan ammattilainen ja hänelle on myönnetty niin Suomen Valokuvaajain Liiton mestariarvo kuin eri kansainvälisten valokuvaajajärjestöjen korkeimpia arvonimiä.

Studio Tapiossa palvelevat Aila Teräväisen lisäksi assistenttina ja kuvaajana sekä kuvankäsittelijänä Heli Lindroos, Laura Yliviirre kuvaa digitaalikelikuvauksia yrityksille nopeallakin aikataululla tarvittaessa sekä toimii myös kuvankäsittelijänä. Marina Rainis hoitaa mm. viralliset passikuvat uusien sääntöjen mukaisesti. He suunnittelevat teille myös kehykset kuviinne sekä myös akvarelleihin, öljyväritöihin jne.

(e k-w)